Wydzierżawia się w trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat, nieruchomość 

stanowiącą część działki nr ewid. 597 o pow. 0.0726ha z obrębu Stęszew, zapisaną 

w księdze wieczystej KW PO1S/00029782/0.  

§ 2. Ustala się roczny czynsz dzierżawny w wysokości 2.178,00zł netto (dwa tysiące sto 

siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) powiększony o podatek VAT, płatny 

na podstawie wystawionej faktury. 

§ 3.  Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego 

Gminy Stęszew na okres 21 dni, a informację o jego wywieszeniu podaje się do